2

[image: image1.png]

 Ч`ваш Республикин

Улат`р район=н

администраци пу\л`х=

ЙЫШ~НУ

08.10.2008 № 497
Улат`р хули

Чувашская Республика

Глава администрации

Алатырского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.10.2008 № 497
г. Алатырь

	О награждении Почетной грамотой администрации Алатырского района в честь Дня работников сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности

В соответствии с ходатайством управления сельского хозяйства администрации Алатырского района п о с т а н о в л я ю:

Наградить Почетной грамотой администрации Алатырского района:

1. За достижение высоких производственных показателей и в честь Дня работников сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности:

- Ваткина Александра Ивановича, механизатора общества с ограниченной ответственностью  «Свобода»;

 -  Гаврилкина Александра Сергеевича,  механизатора  сельскохозяйственного предприятия  «Алатырьзерноресурс»;
-  Грунина Александра Валерьевича,  механизатора   общества с ограниченной ответственностью Агрофирма «Кувакинское молоко»;

-  Егординова Николая Геннадьевича, механизатора  сельскохозяйственного предприятия  «Алатырьзерноресурс»;

 -  Елесина Николая Федоровича, механизатора общества с ограниченной ответственностью  «Ахматовское»;

-  Костюнина Александра Ивановича, оператора зерноуборочной техники   общества с ограниченной ответственностью «Исток»;

-   Молькову Ирину Борисовну, доярку общества с ограниченной ответственностью «Сура»;

-  Селиванова Алексея Иосифовича,  тракториста  федерального государственного образовательного учреждения среднего профессионального образования «Алатырский сельскохозяйственный техникум» (Учхоз);

-  Тигинова Николая Васильевича – механизатора общества с ограниченной ответственностью «Пламя»;
- Юданову  Наташу  Демьяновну,  доярку  общества с ограниченной ответственностью Агрофирма «Кувакинское моло
-  Юдина  Сергея Васильевича,  механизатора  общества с ограниченной ответственностью «Митра»;

2. За добросовестный труд и в честь Дня работников сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности:

- Арефьеву Валентину Григорьевну, заведующую складом  федерального бюджетного учреждения колонии-поселения  № 8 УФСИН России по Чувашской Республике – Чувашии;
- Куликова  Геннадия Николаевича, водителя общества с ограниченной ответственностью «Магадан»;

- Мальчикова Анатолия Федоровича, механика общества с ограниченной ответственностью «Исток»;

- Степанова Вячеслава Григорьевича,  преподавателя зоотехнических дисциплин федерального государственного учреждения   среднего профессионального образования  «Алатырский сельскохозяйственный техникум»;
- Яшина Алексея Николаевича, водителя сельскохозяйственного производственного кооператива «Рассветовский».
3. За лучшую организацию фермерского хозяйства

-  Козлова Вячеслава Александровича, главу крестьянского фермерского хозяйства Ново-Айбесинского сельского поселения.

        4.  За лучшее ведение личного подсобного хозяйства

- Белякова Василия Ивановича, главу личного подсобного хозяйства Сойгинского сельского поселения.

Глава администрации

    А.И. Блашенков